附件1：

	各单位参加会议名额

	序号
	单位名称
	人数

	1
	机关一
	20

	2
	机关二
	30

	3
	机关三
	20

	4
	后勤、图书馆、离退休、产业等总支
	20

	5
	材料学院
	30

	6
	传播学院
	30

	7
	高分子学院
	50

	8
	化工学院
	50

	9
	化学院
	50

	10
	环境学院
	20

	11
	机电学院
	50

	12
	经管学院
	40

	13
	数理学院
	30

	14
	体育教学部
	20

	15
	外语学院
	50

	16
	信息学院
	40

	17
	艺术学院
	30

	18
	法学院
	20

	19
	马克思主义学院
	20

	20
	中德学院
	10

	21
	自动化学院
	40

	22
	成教高职学院
	10

	23
	国际学院
	5

	24
	高密校区
	10


注：参会人员名额中含领奖人员
附件2：各单位座次表
	　
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33

	1
	高密校区
	中德学院
	自动化学院
	马克思主义学院
	艺术学院
	法学院
	信息学院
	外国语学院
	外国语学院
	体教部
	数理学院
	经管学院
	经管学院
	机电学院
	环境学院
	化学院
	化学院
	化工学院
	化工学院
	高分子学院
	高分子学院
	传播学院
	材料学院
	后勤、  图书馆、离退休、产业等总支
	机  关  三
	机 关  二
	机  关  一

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	国际学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	领奖人员
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	成教高职学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	自动化学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	信息学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	机电学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	机电学院
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	体教部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	机关二

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件3：
车辆停放安排
会议期间，崂山校区内停放车辆较多，为保证校园道路畅通，车辆请按照公安处工作人员引导停放，具体安排如下：
1、崂山校区各学院（部）教师请将车辆就近停放在所属学院（部）周边道路两侧。
2、四方校区各学院教师请将车辆停放在崂山校区篮球场内（运动场东侧）。
3、路边车辆请顺向停放。

4、崂山校区图书馆楼前和报告厅门前及周边请勿停放车辆。
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